
 

Setkání rodin 2021 
Komáří vížka 15. 5. 2021 

 
Vážení rodiče a všichni, co máte něco společného se ZŠ Novosedlice, 

15. květen byl v roce 1994 ustanoven 
mezinárodním dnem rodin. 

ZŠ Novosedlice pořádá od roku 2015 tradiční setkání rodin na Komáří vížce. 
Letos bychom rádi (i přes určitá omezení) pokračovali již 

7. ročníkem. 
Pokud se budete chtít Vy a Vaše rodiny vzájemně potkat, vězte že: 

✓ V sobotu 15. 5. 2021 Vás budou někteří z nás v 14:00 očekávat na vyhlídce 
před Komáří vížkou. 

✓ V 12:00 jedna skupina (rozdělená do rodinných podskupinek a s rouškami ☺) začne 
zdolávat vrchol Komáří vížky od spodní stanice lanovky (každý zájemce o sportovní výkon je 

vítán). 

✓ Do cíle se lze krom automobilu dostat pohodlně autobusem č. 484 (v 13:10 z Teplic – hl. 
nádraží), popřípadě lanovkou z Krupky. 

✓ Nejsme si jisti, že na Komáří vížce bude možné zakoupit nějaké občerstvení, tak 
doporučujeme něco drobného s sebou.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZŠ Novosedlice Vás na akci, která se snad již stala tradicí, srdečně zve. 


